

Dodavateľ:
 Polnohospodarske družstvo
 Bolesov
 018 53 Bolesov
 OR 05 Trenčín, Odd.Pr vlož.c. 123/R
 IČO 00200018
 Císlo účtu:
 Všeobecná uverová banka a.s.

Faktura číslo: 1250030
 Konst. symbol: 0308

Odberateľ: DIC 2020408876
 IČO 00692298

Obecný úrad Kamenický

018 54 Kamenický

DIC 2020436220
 IČ DPH SK2020436220
 416372/0200

Prijemca
 Kon.prij.
 Dopravný pr. :
 Spôsob dopravy:
 Vyskladenie z :
 Miesto
 urcenia

Kód odb.: obec kamenický

Forma uhrady : PREV.PRIK.
 Datum vyhotovenia : 29.06.2012
 Datum dodania : 29.06.2012
 Datum splatnosti : 13.07.2012

Názov tovaru, číslo tovaru	Množstvo	Mer.j	Jedn.cena	Sadzba	Základ dane	Dan	Cena s DPH
Fakturované Van dopravné práce	13.0000	hod	23.37	20.00 %	303.81	60.76	364.57
Il 291 BP, caterpillar 4 ks DZVV	14.0000	hod	35.78	20.00 %	500.92	100.18	601.10

Celkom : EUR 965.67

Konverzný kurz 1 EUR = 30.1260 SKK

Celkom : SKK 29091.77

Rekapitulácia DPH:	Základ dane	Sadzba	Dan	Cena s DPH
EUR	804.73	20.00 %	160.95	965.68
EUR	Zaokruhlenie			-0.01
EUR	804.73		160.95	965.67

Vyhotovil: Petriková
 Polnohospodarske družstvo
 018 53 BOLEŠOV